
63ème Rallye du Var

Lieu KM ES KM T.I. VHC
Vendredi 24 novembre 2017 Etape 1 Secton 1

0 Parc Fermé 12:53
0A Podium 0.40 7 13:00
0B Entrée Assistance 7.73 20 13:20

Assistance  A
0C Sorte Assistance 15 13:35
1 La Môle 14.62 22 13:57

D1 La Môle 1 3 14:00
A1 7.58
1A 28.22 38 14:38
2 0.27 4 14:42

D2 3 14:45
A2 St Guillaume 10.32
2A 16.43 22 15:07
2B 0.84 5 15:12
3 X D14/D214 5.83 9 15:21

D3 3 15:24
A3 L'Amirauté 14.92
3A Podium 33.90 50 16:14
3B Parc Fermé 0.40 5 16:19

32.82 106.61

Samedi 25 novembre 2017 Etape 2 Secton 2

3C Parc Fermé 06:30
3D Entrée Assistance 8.02 20 06:50

Assistance  B
3E Sorte Assistance 30 07:20
4 La Môle 14.62 22 07:42

D4 La Môle 2 3 07:45
A4 7.58
4A 28.22 38 08:23
5 0.27 4 08:27

D5 3 08:30
A5 St Guillaume 10.32
5A 16.43 22 08:52
5B 0.84 5 08:57
6 X D14/D214 5.83 9 09:06

D6 3 09:09
A6 L'Amirauté 14.92
6A Podium 33.90 50 09:59
6B Parc Regroupement 0.40 5 10:04

32.82 106.50
65.64 213.11

Samedi 25 novembre 2017 Etape 2 Secton 3
6C Parc Regroupement 12:00
6D Entrée Assistance 8.02 20 12:20

Assistance  C
6E Sorte Assistance 30 12:50

Le Canadel
Bormes l. Mimosas
Grateloup
Bormes l. Mimosas 1

Collobrières Entrée
Collobrières Mairie

Collobrières 1

Le Canadel
Bormes l. Mimosas
Grateloup
Bormes l. Mimosas 2

Collobrières Entrée
Collobrières Mairie

Collobrières 2



7 La Môle 14.62 22 13:12
D7 La Môle 3 3 13:15
A7 7.58
7A 28.22 38 13:53
8 0.27 4 13:57

D8 3 14:00
A8 St Guillaume 10.32
9 44.65 10 14:57

D9 3 15:00
A9 16.65
10 X D14/D214 24.03 32 15:32

D10 15:35
A10 L'Amirauté 14.92
10A Podium 31.87 75 16:25
10B Parc Fermé 0.40 5 16:30

49.47 152.08
115.11 365.19

Dimanche 26 novembre 2017 Etape 3 Secton 4
10C Parc Fermé 05:30
10D Entrée Assistance 8.02 20 05:50

Assistance  D
10E Sorte Assistance 30 06:20
11 Le Plan de La Tour 14.38 27 06:47

D11 3 06:50
A11 Les Plaines 10.77
12 21.83 27 07:17

D12 Le Plan de La Tour 3 07:20
A12 32.18
12A 34.55 40 08:00
12B Entrée Assistance 30.26 35 08:35

Assistance  E
12C Sorte Assistance 30 07:55
13 43.06 52 08:47

D13 3 08:40
A13 10.95

6 X D14/D214 18.33 27 09:17
D6 3 09:20
A6 L'Amirauté 17.98

13A Reclassement Entrée 30.56 50 10:10
Zone Reclassement

13B Reclassement Sorte 5 10:20
13C Podium 1.50 5 10:25

68.82 202.49
183.73 567.68

Le Canadel
Bormes l. Mimosas
Grateloup
Bormes l. Mimosas 3

Pignans A57
Pignans
Vaudrèches

Collobrières 3

La Garde Freinet

Vidauban

Roquebrune
Roquebrune

Gonfaron-Col des Fourches
Gonfaron
Vaudrèches

Collobrières 4


	Feuil1

